
 

 

 

 

ЗОЛОЧІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

   Р І Ш Е Н Н Я 
 

від  20.06.2019 р.  № 1049 

      

Про  погодження актів готовності до експлуатації 

 

З метою прийняття в експлуатацію закінчених будівництвом об’єктів у місті 

Золочеві, діючи відповідно до Закону України «Про регулювання містобудівної 

діяльності», керуючись ст.31 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», виконком міської ради – 

 

В И Р І Ш И В : 

 

1. Затвердити акти готовності об’єктів до експлуатації: 

- капітальний ремонт тротуарної доріжки від вул. Олени Пчілки і Заріччя у 

м.Золочеві, Золочівського р-ну, Львівської області; 

- капітальний ремонт тротуару біля житлового будинку №9 по вул. 

Хмельницького Б. м. Золочів Львівської області; 

- капітальний ремонт дороги по вул. Джерельна в м. Золочів Львівської 

області; 

- капітальний ремонт дороги по вул. Кука В. в м.Золочів Львівської 

області; 

- капітальний ремонт дороги по вул. Шевченка - дольна  в м.Золочів 

Львівської області; 

- капітальний ремонт вул. Бродівська до церкви Св. Софії у м.Золочеві; 

- капітальний ремонт в"їзду по вул. М. Шашкевича,8 в м.Золочів 

Львівської області; 

- капітальний ремонт внутрішньодворового проїзду біля житлового 

будинку №17а на вул. Січових Стрільців в м.Золочів Львівської області; 

- капітальний ремонт внутрішньодворового проїзду біля житлового 

будинку №3 на вул. Б. Хмельницького в м.Золочів Львівської області; 

- капітальний ремонт тротуару на вул. Огієнка І., в м. Золочів Львівської 

області; 

- капітальний ремонт тротуару на вул. Кривоноса в м. Золочів Львівської 

області. 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського 

голови Б. Рибаху. 

 

 

   

Міський голова                        Ігор Гриньків 

  

 


